
PERSIL BOX 3kg, 50 PD, Color, DEEP CLEAN

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Sypké prášky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:57
1/1

Značka Persil 
Kód zboží 977-01204520 
Jednotka ks 
Balení 1 

Persil prací prášek Color - užijte si dokonale čisté prádlo a
zářivost barev vašeho oblečení při každém praní. Prací
prášek na barevné prádlo pomáhá zachovat jas barev a
zároveň poskytuje úžasný čisticí výkon a dodává pračce
hygienickou svěžest díky novému složení. Složení v tomto
prášku pro barevné prádlo je navrženo tak, aby udrželo
barvy zářivé a poradilo si i s těmi nejodolnějšími
skvrnami. Prací prostředek, který je účinný vůči skvrnám,
dokáže být šetrný vůči barvám. Koncentrovaný prací
prostředek je navržený tak, aby zajistil více než jen svěží
oblečení, působí ještě hlouběji v mechanismu pračky a
účinně odstraňuje nepříjemné pachy.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Persil Box 50 PD, Color, DEEP CLEAN

- Typ prádla: barevné
- Konzistence: prášek
- Vůně: svěží
- Počet pracích dávek: 50
- Balení: 3 kg
- Hloubkově čistí prádlo
- Zachovává zářivé barvy
- Proniká hlouběji do mechanismu pračky
- Odstraňuje nepříjemné pachy
- Účinný i při plně naplněné pračce
- Nepoužívejte na vlněné a hedvábné textilie

Parametry zboží
Počet dávek 50 
Hmotnost (g) 3 000 

https://azpapir.cz/manufacturer/persil

